

**Årsredovisning**  
för  
**MedPharm Consult AB**  
559020-7915

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Moradi Faraidoun, Styrelseledamot  
2025-06-27

Styrelsen för MedPharm Consult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver läkar- och sjuksköterskebemanning samt utbildning inom medicinska och farmaceutiska hälsofrågor.

Under året har verksamheten varit vilande.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	0	722	148	453
Resultat efter finansiella poster	-36	339	77	222
Soliditet (%)	84	60	64	62

Omsättningen har ökat med ca. 388% jämfört med 2022

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	55 811	268 308	<b>374 119</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		268 308	-268 308	<b>0</b>
Årets resultat			17 156	<b>17 156</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>124 119</b>	<b>17 156</b>	<b>191 275</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	17 156
	<b>17 156</b>
disponeras så att	
	0
i ny räkning överföres	17 156
	<b>17 156</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1

722 425

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1**

**722 425**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

0

-828

Övriga externa kostnader

-15 116

-46 483

Personalkostnader

2

-9 108

-334 598

**Summa rörelsekostnader**

**-24 224**

**-381 909**

**Rörelseresultat**

**-24 223**

**340 516**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

5 459

-458

Räntekostnader och liknande resultatposter

-17 510

-1 060

**Summa finansiella poster**

**-12 051**

**-1 518**

**Resultat efter finansiella poster**

**-36 274**

**338 998**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

58 200

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**58 200**

**0**

**Resultat före skatt**

**21 926**

**338 998**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-4 770

-70 690

**Årets resultat**

**17 156**

**268 308**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Lån till delägare eller närstående	3	0	8 021
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>8 021</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>8 021</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		3 815	48 518
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 815</b>	<b>48 518</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		203 085	150 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>203 085</b>	<b>150 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		20 270	493 311
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>20 270</b>	<b>493 311</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>227 170</b>	<b>691 829</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>227 170</b>	<b>699 850</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

124 118

55 811

Årets resultat

17 156

268 308

**Summa fritt eget kapital**

**141 274**

**324 119**

**Summa eget kapital**

**191 274**

**374 119**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

58 200

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**58 200**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

35 896

51 335

Övriga skulder

0

216 196

**Summa kortfristiga skulder**

**35 896**

**267 531**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**227 170**

**699 850**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	2

### Not 3 Lån till delägare eller till delägare närstående

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående belopp	0	8 021
	<b>0</b>	<b>8 021</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2025-06-25

*Faraidoun Moradi*  
Faraidoun Moradi